[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУРСКА
Курской области
РАСПОРЯЖЕНИЕ

«24» мая 2022г.            		                                                            № 725-ра

Об утверждении проекта межевания территории
в районе пр. В. Клыкова  в г. Курске

В соответствии со ст. 46 Градостроительного кодекса Российской              Федерации, Порядком организации и проведения публичных слушаний                  по вопросам градостроительной деятельности на территории города Курска, утвержденным решением Курского городского Собрания от 15.08.2017                     №226-5-РС, учитывая ходатайство Шеховцова Максима Игоревича                                      и результаты публичных слушаний, состоявшихся 07.04.2022:

       1. Утвердить проект межевания территории с местоположением: Курская область, в районе пр. В. Клыкова в городе Курске, разработанный                                ООО «Курская служба недвижимости», согласно приложению к настоящему распоряжению.
        2. Управлению информации и печати Администрации города Курска (Степаненко Т.Д.) обеспечить опубликование настоящего распоряжения                        в газете «Городские известия».
        3. Управлению делами Администрации города Курска (Калинина И.В.) обеспечить размещение настоящего распоряжения на официальном сайте          Администрации города Курска в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
        4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава города Курска                                                                                      И. Куцак

image1.png